MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMISSÃO INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 21/2024

A UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, em conformidade com a Instrução Normativa
MGI nº 23 de 25/07/2023, torna público o RESULTADO PRELIMINAR dos candidatos
convocados ao PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO COMPLEMENTAR À
AUTODECLARAÇÃO DE PESSOAS NEGRAS, referente ao Processos Eletrônico nº
23074.102020/2024-27.

O prazo para interposição de recurso contra o resultado provisório do Procedimento de
Heteroidentificação Complementar a Autodeclaração de Negros, nos termos do item 8 da
convocação  será de 0h do dia 23/12/2024 às 23h59min do dia 24/12/2024, o qual será submetido à
comissão recursal. Não serão aceitos recursos apresentados fora deste período, conforme
cronograma definido no ANEXO II da convocação.

Para fins de interposição de recurso, o candidato poderá requerer cópia do parecer elaborado pela
comissão, referente a si mesmo, por meio do e-mail: heteroidentificacao@reitoria.ufpb.br.

O recurso deverá utilizar o formulário constante no ANEXO III da convocação e ser enviado
exclusivamente, dentro do período estabelecido, ao endereço eletrônico
heteroidentificacao@reitoria.ufpb.br com o título: RECURSO - EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº
21/2024 – (NOME DO CANDIDATO).

O resultado definitivo do procedimento de heteroidentificação será publicado no endereço
eletrônico https://www.ufpb.br/cehi/editais/ da UFPB, no qual constarão os dados de identificação
do candidato e o resultado final a respeito da confirmação da autodeclaração, conforme ANEXO II
da convocação.

João Pessoa, PB, 20 de dezembro de 2024.

COMISSÃO INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - CIH - UFPB
Campus I - Cidade Universitária – João Pessoa/PB – Brasil

CEP 58051-900 – Fone: + 55(83)3216-7150 – heteroidentificação@reitoria.ufpb.br

mailto:heteroidentificacao@reitoria.ufpb.br
mailto:heteroidentificacao@reitoria.ufpb.br
mailto:heteroidentificacao@progep.ufpb.br
https://www.ufpb.br/cehi/editais/

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DO EDITAL DE
CONVOCAÇÃO Nº 21/2024

ORDEM NOME EDITAL SITUAÇÃO

1
AMANDA LOPES DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

2
ANNA CLARA PEREIRA DO NASCIMENTO EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

3
CARLOS DANIEL MELO SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

4
DANIEL JERÔNIMO DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

5
ERIC SANTOS DE LIMA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

6
ESTEFANE FERREIRA DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

7
FRANCIELLE SANTOS DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

8
GABRIEL ALVES SILVA BEZERRA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

9
IZABELLA THAUANY DE LIMA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

10
JANIEL NASCIMENTO DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

11
JOSÉ EDUARDO NUNES DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

12
JOSÉ RUAN FERREIRA DA COSTA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

13
LENIELSON KAUAN VICENTE DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

14
LEONARDO SANTOS MACHADO EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

15
LUKASSIO ANDRADE DOS SANTOS EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
DEFERIDO

16
MATHEUS PAULO PINHEIRO DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
INDEFERIDO

17
MILENA DA SILVA MIRANDA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

18
RAY SEBASTIÃO PEREIRA DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

19
RONALD SAMUEL MARINHO SANTOS EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
DEFERIDO

20
ROSANGELA ARAUJO FLORENTINO EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

21
SAMUEL LUCAS DE LIMA ISIDIO EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

22
VITOR GABRIEL PEREIRA ALVES CORDEIRO EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

COMISSÃO INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - CIH - UFPB
Campus I - Cidade Universitária – João Pessoa/PB – Brasil

CEP 58051-900 – Fone: + 55(83)3216-7150 – heteroidentificação@reitoria.ufpb.br

23
WENDEL PEREIRA DOS SANTOS EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
DEFERIDO

24
ALEX GOMES DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
INDEFERIDO

25
ALICE SILVA DE MENEZES EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

26
ANA BEATRIZ BORGES DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

27
ANA PAULA DIAS DE AMORIM EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

28
ANNA LOUYSE ALVES DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
INDEFERIDO

29
CASSIANO RODRIGUES DA CRUZ EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

30
EVELYN THAYSE DE LIMA FAUSTINO EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
DEFERIDO

31
FRANCISCA FRANCIELLY DA SILVA
ALEXANDRE

EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

32
GEOVANNA GOMES MARTINS EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

33
GILIAN MARCOLINO DE LIMA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

34
JOALISON RODRIGUES DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

35
JOSÉ DAVI BELARMINO FARIAS EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

36
JOSÉ LUCAS SILVA DO NASCIMENTO EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

37
JOSÉ SÉRGIO COSTA CRUZ EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
INDEFERIDO

38
JOSENILDO FRANCISCO DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

39
JUCIMARA KEVELLYN DE LIMA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

40
JÚLIO CÉSAR SANTOS DO NASCIMENTO EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

41
KAIO BENTO DOS SANTOS EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

42
KAROLAYNE NAZARIO CARNEIRO DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

43
KAUANY LAISA DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

44
KLIVIA BEZERRA DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

45
LETÍCIA ALVES DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

46
MANUELE RIBEIRO DE SOUZA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

47
MARCOS IGOR DA SILVA BEZERRA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

48 MARIA CLARA CARLOS DA SILVA EDITAL – CAVN AUSENTE

COMISSÃO INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - CIH - UFPB
Campus I - Cidade Universitária – João Pessoa/PB – Brasil

CEP 58051-900 – Fone: + 55(83)3216-7150 – heteroidentificação@reitoria.ufpb.br

Nº 28/2024

49
MARIA EDUARDA MOURA DE MELO EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

50
MARIA ELOIZA DA SILVA BEZERRA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

51
MARIA LUISA BERNARDINO DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

52
MARIA RITA DA COSTA PEDROZA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

53
PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

54
RITA DE CÁSSIA LIMA RODRIGUES EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

55
ROBERTO BENTO DA SILVA FILHO EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

56
RUAN GINALDO FIRMINO MAIA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

57
SAMARA LOPES EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

58
SOPHIA VITORIA HERCULANO DOS SANTOS EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

59
THAYNARA ALVES DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

60
VALDEMIR ADELINO DOS SANTOS LIMA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
DEFERIDO

61
VITOR SILVA DE SOUSA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

62
WELLINGTON CARDOSO SABINO DE LIMA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

63
WILIANA SILVA DOS SANTOS EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

64
ALCIDES NASCIMENTO DA COSTA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

65
AMAURI SANTOS LOURENÇO EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

66
ANTONIO SOUSA DO NASCIMENTO EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

67
CÍCERA MARIA CARNEIRO ARTILINO EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

68
EDUARDA DA SILVA MARTINS EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

69
ERIVALDO DA SILVA GOMES EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
DEFERIDO

70
ERIVÂNIA FERREIRA DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
DEFERIDO

71
FABIANA PEREIRA BATISTA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
DEFERIDO

72
FRANCISCO DE ASSIS MORAIS DA CUNHA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

73
GEYZIANE BELARMINO DOS SANTOS EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

COMISSÃO INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - CIH - UFPB
Campus I - Cidade Universitária – João Pessoa/PB – Brasil

CEP 58051-900 – Fone: + 55(83)3216-7150 – heteroidentificação@reitoria.ufpb.br

74
GLEICE KELLY AVELINO DE LIMA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
DEFERIDO

75
JAKELINE DA COSTA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

76
JOÃO DE DEUS ELIAS DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
DEFERIDO

77
JOSÉ ANTONIO DE OLIVEIRA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

78
JOSÉ GABRIELDA SILVA GOMES EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

79
JOSÉ HENRY MOURA CARDOSO EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

80
JOSE WILSON ROCHA SOARES EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

81
LENILDA DE SOUSA PEREIRA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

82
LUCIANA FELIPE DE LIMA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

83
LUZINETE HERMÍNIO DE OLIVEIRA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

84
MARIA DAS DORES AMARANTE DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

85
MARIA DAS GRAÇAS TERTOLIANO DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

86
MARIA DAS NEVES ARAÚJO SILVA ALVES EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
INDEFERIDO

87
MARIA DE LOUDES MAIA FERREIRA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

88
MARIA DE SOUSA MARTINS EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

89
MARIA DO LIVRAMENTO SOUSA MAIA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

90
MARIA JOSÉ SANTOS DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

91
MARILENE ARAÚJO DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

92
MIKAELLY CHRISTINA SILVA MARIANO DOS
SANTOS

EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

93
PAULA GOMES DE SOUSA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

94
RAQUEL AVELINO SOARES DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
INDEFERIDO

95
ROSEMAR BAZILIO SILVA DE ARAÚJO EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

96
SUENE MARINHO LOPES DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
DEFERIDO

97
VALDETE ALEXANDRE PEREIRA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

98
VITORIANO FERREIRA DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
DEFERIDO

99 ANA LARYSSA NUNES NERY EDITAL – CAVN DEFERIDO

COMISSÃO INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - CIH - UFPB
Campus I - Cidade Universitária – João Pessoa/PB – Brasil

CEP 58051-900 – Fone: + 55(83)3216-7150 – heteroidentificação@reitoria.ufpb.br

Nº 28/2024

100
ANA TERESA SILVA COSTA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

101
DJAIR ALVES DA MATA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
DEFERIDO

102
EDIJÂNIO LEAL DE OLIVEIRA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

103
JEFFERSON PEREIRA DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

104
JOÃO MARIA BELO FILHO EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

105
JOSÉ PEDRO DOS SANTOS LIMA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

106
LIDIANE ESTEVAM DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

107
SERGIO JUNIO CLEMENTINO DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

108
SILVIO RAFAEL SOARES DA SILVA EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

109
THIAGO ROSATO MACEDO EDITAL – CAVN

Nº 28/2024
AUSENTE

110 EDIVÂNIA GERMANA SANTOS DE ALMEIDA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

111 EVANDRO SOUSA DE LIMA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

112 GIOVANNI DE MEIRELES TAVARES EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

DEFERIDO

113 JOSIVANIA OLIVEIRA BARBOSA DA SILVA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

DEFERIDO

114 MARIA HELENA SILVA DOS SANTOS EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

115 ADONIAS GABRIEL ALVES DO NASCIMENTO EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

DEFERIDO

116 FELIPE AUGUSTO SANTANA DOS SANTOS EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

117 FELIPE SOUSA DOS ANJOS EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

118 GÉSSICA RIBEIRO FERNANDES EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

119 IZAIAS COSTA DA SILVA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

120 JOÃO ALISON DA SILVA FERREIRA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

INDEFERIDO

121 MARIA ALICE CANUTO DO NASCIMENTO EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

122 MARIA APARECIDA SOARES DE SOUSA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

123 MARIA EDUARDA ANDRADE DA SILVA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

124 MARIA EDUARDA PEREIRA ALVES EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

INDEFERIDO

COMISSÃO INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - CIH - UFPB
Campus I - Cidade Universitária – João Pessoa/PB – Brasil

CEP 58051-900 – Fone: + 55(83)3216-7150 – heteroidentificação@reitoria.ufpb.br

125 MARIA IBIAPINA SERAFIM DOS SANTOS EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

126 PALOMA KRIS DE SOUZA COSTA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

127 PAULO RICARDO GUEDES TAVARES DE OLIVEIRA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

128 VALDENISA FERREIRA DO NASCIMENTO EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

129 VANUSA MEDEIROS DE LIMA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

130 WILIAM FÉLIX DA SILVA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

DEFERIDO

131 ABRAÃO GERÔNIMO PEDRO EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

DEFERIDO

132 ANA JEOVANNA DA SILVA ENEDINO EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

133 EDILSON DOMILSON ARTUR EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

134 MARIA JOSÉ MARCELINO DA SILVA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

DEFERIDO

135 MANUEL EDUARDO BARBOSA DA SILVA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

136 VITORIA AZEVEDO ALEIXO EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

137 RAISSA FERNANDES SANTOS DA SILVA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

138 CÁSSIA ÉRICA MENDES DE ALUSTAU SANTOS EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

INDEFERIDO

139 EDUARDO DA SILVA FERREIRA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

140 JOSÉ CARLOS SANTANA DE SOUZA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

DEFERIDO

141 GEOVANE PEREIRA MEDRADO EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

142 ARMANDO MURILO DE LIMA SILVA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

DEFERIDO

143 AYSHA JULLIA DE SOUZA BEZERRA MARTINS EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

144 THAYNA AZEVEDO DE OLIVEIRA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

INDEFERIDO

145 WILLIAM FREIRE DE ASSIS EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

DEFERIDO

146 ELLANNY KAUANY SANTOS DE LIMA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

DEFERIDO

147 ALDKESSIA SOARES DA SILVA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

148 MAYNARA ESTEFANY FERREIRA GOMES EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

149 STEFANI BATISTA DOS SANTOS EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

INDEFERIDO

150 LEIDIANE DA SILVA LIMA EDITAL – CAVN AUSENTE

COMISSÃO INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - CIH - UFPB
Campus I - Cidade Universitária – João Pessoa/PB – Brasil

CEP 58051-900 – Fone: + 55(83)3216-7150 – heteroidentificação@reitoria.ufpb.br

Nº 28/2024

151 MATHEUS BALBINO DA SILVA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

152 MATEUS VITOR SILVA DE OLIVEIRA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

153 ERIKA LIVIA FERREIRA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

DEFERIDO

154 ISAÍAS NASCIMENTO CORDEIRO EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

DEFERIDO

155 CARINA ELLEN COSTA DE LEMOS EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

156 CAUÃ FREIRE DA SILVA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

157 YASMIM SINÉSIO DA SILVA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

158 BRUNA MYCHELLE ALVES GOMES EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

159 CARLOS ADRIANO FRANCISCO DA SILVA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

DEFERIDO

160 DAIANA GRIGORIO DA SILVA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

DEFERIDO

161 DIOGO MEDEIROS DEL PUPPO EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

162 KAROLLAINY HERCULANO BATISTA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

DEFERIDO

163 MARIA DENISE RAILE DA SILVA SANTOS EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

164 MARIA NAYARA DE LIMA OLIVEIRA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

DEFERIDO

165 MATEUS DA SILVA GONÇALVES EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

166 PRISCILA SOARES DA SILVA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

DEFERIDO

167 REGINALDO BATISTA DE ALENCAR EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

168 REYDSON HARDMANN DOS SANTOS LIMA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

DEFERIDO

169 SÉRGIO SIDDINEY BORGES DE ARAÚJO EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

DEFERIDO

170 VINICIO HENRIQUE MARQUES DE LIMA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

AUSENTE

171 WALDILENE RODRIGUES DA SILVA EDITAL – CAVN
Nº 28/2024

DEFERIDO

João Pessoa, PB, 20 de dezembro de 2024.

COMISSÃO INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - CIH - UFPB
Campus I - Cidade Universitária – João Pessoa/PB – Brasil

CEP 58051-900 – Fone: + 55(83)3216-7150 – heteroidentificação@reitoria.ufpb.br